第2号様式(第3条関係)
年　　月　　日

　山口県公営企業管理者　様

	使用者　住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

検査請求書
	山口県工業用水道条例
	第16条

第17条第3項

第18条第3項
	の規定により、下記の検査を請求します。

記

1　検査の請求の対象

2　理由

3　資料

　　　測定箇所

　　　測定器具

　　　測定期間　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの10日間

　　　測定表　別紙のとおり

注　1　3は、水質又は水圧の検査の請求の場合に記入すること。

　　2　3の表は、測定期間について作成すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

別紙
測定表

	日時
　区分
	日
	日
	日
	日

	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時

	水温　　(　℃　)

	濁度

	水素イオン濃度(PH値)

	水圧　(kPa)

	日時

　区分
	日
	日
	日
	日

	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時
	時

	水温　　(　℃　)

	濁度

	水素イオン濃度(PH値)

	水圧　(kPa)

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。